
   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Č. smlouvy zhotovitele: S251/23-9340-01 DČ VaV 

 Č. smlouvy objednatele: 2751/ŘAS/2023/H 

 

 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

tohoto obsahu:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Název díla: 

 

„Projektová dokumentace - fotovoltaická elektrárna, 

budova HTS, a.s.“ 

 

 
článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel: 

Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

sídlo: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 

IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 

veden v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dispečink: 596 415 313 

zmocnění osob k jednání a podpisu:  

1.1. osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

1.2. osoba oprávněná jednat ve věcech technických a plnění díla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

GSM: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále též „objednatel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

a 

 

2. Zhotovitel: 

VŠB – Technická univerzita Ostrava, Centrum energetických a environmentálních technologií 

(CEET), Výzkumné energetické centrum (VEC)  

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ: 619 89 100, DIČ: CZ61989100 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zmocnění osob k jednání a podpisu: 

2.1. osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2.2. osoba oprávněná jednat ve věcech technických a plnění díla: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále též „zhotovitel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

  

článek II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo ze dne 9. 6. 2023, jejímž předmětem je dílo s názvem 

„Projektová dokumentace - fotovoltaická elektrárna, budova HTS, a.s.“ (dál jen „Smlouva“). 



 3 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto:  

 

- článek V. odstavec 3 Smlouvy se mění a nově zní: 

„3.     Termín předání díla: do 12. 04. 2024. 

Termíny předání částí díla: 

Projektová dokumentace pro stavební povolení:   do 31. 7. 2023 

Vyřízení stavebního povolení:    do 12. 04. 2024 

Projektová dokumentace pro provádění stavby:  do 12. 04. 2024“ 

 

 

článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

Autentičnost tohoto dodatku stvrzují svým vlastnoručním podpisem a otiskem razítka. 

2. Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom stejnopise. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv, je 

objednatel povinen text tohoto dodatku uveřejnit, a to dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, v platném znění (dále též „ZRS“). Zhotovitel je proto objednateli povinen písemně sdělit, 

a to ke dni podpisu tohoto dodatku, které údaje obsažené v tomto dodatku považuje v kontextu 

ZRS za obchodní tajemství. V případě, že tak zhotovitel neučiní, nenese objednatel odpovědnost 

za případnou újmu, která může vzniknout a platí, že tento dodatek neobsahuje žádné informace 

mající charakter obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 

podpisu oběma smluvními stranami, nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto 

zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento dodatek účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto dodatku 

se použijí i na právní poměry z dodatku, vzniklé mezi smluvními stranami ode dne podpisu oběma 

smluvními stranami do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

5. Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní stranou, přičemž smluvní strany shodně 

prohlašují, že se podmínkami uvedenými v tomto dodatku řídily na základě oboustranného 

souhlasu smluvních stran již od 15.10.2023. 

 

 

V Havířově dne:           V Ostravě dne: 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..   ……………………………………….. 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

               ředitel společnosti                                                             ředitel VEC  

      (za zhotovitele)                                       (za objednatele)  

                         


